
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

GAMASTAR 2050LS SYNERGICKÝ INVERTOROVÝ MULTIFUNKČNÍ
SVAŘOVACÍ ZDROJ

Synergický invertorový svářecí stroj řady GAMASTAR je určen
pro sváření:
1. Obalenou elektrodou MMA.
2. DC TIG s dotykovým startem Lift-ARC (sváření v ochranné
atmosféře netavící se elektrodou).
3. Sváření metodou MIG/MAG v ochranné atmosféře CO2,
ARGONU nebo směsných plynů. Možnost manuálního nebo
synergického nastavení parametrů.

Objednací číslo: 3016
Výrobce: Omicron

26 990,00 Kč
22 305,79 Kč bez DPH

Informace o cenách:
Jednotka Bez DPH Včetně DPH

Základní cena: ks 22 900,00 27 709,00

Dlouhodobě snížená cena -3%: ks 22 305,79 26 990,00

Kompletní popis:
Synergický invertorový svářecí stroj řady GAMASTAR je určen pro sváření:
1. Obalenou elektrodou MMA.
2. DC TIG s dotykovým startem Lift-ARC (sváření v ochranné atmosféře netavící se elektrodou).
3. Sváření metodou MIG/MAG v ochranné atmosféře CO2, ARGONU nebo směsných plynů. Možnost manuálního nebo
synergického nastavení parametrů.

U strojů typů LS je možné u funkce:
MMA-sváření obalenou elektrodou:
Nastavení proudu HOTSTARTu / SOFTSTARTu v %
Nastavení času trvání HOTSTARTu / SOFTSTARTu
Plynulé nastavení svářecího proudu
Stroj je vybaven funkcí ANTISTICK pro omezení svářecího proudu při zkratu

DC TIG-sváření netavícíse wolframovou elektrodou:
Nastavení doby doběhu svářecího proudu
Nastavení koncového proudu
Plynulá regulace svářecího proudu

DC pulsní TIG-sváření netavícíse wolframovou elektrodou:
Nastavení doby doběhu svářecího proudu
Nastavení koncového proudu
Nastavení frekvence pulsace svářecího proudu

MIG/MAG – sváření v ochranné atmosféře plynu:



Nastavení paramétrů manuálně nebo pomocí synergie
Možnost elektronicky nastavit délku bodu
Nastavení hodnot sváření dlouhými body či přepnout stroj do režimu dvoutakt nebo čtyřtakt

Stroj je vybaven:
Čtyřkladkovým podavačem svářecího drátu, eurokoncovkou pro možné připojení hořáku 3, 4, 5m, digitální řídící deskou pro
nastavení všech funkcí pomocí tlačítek a dva samostatné displeje zobrazující průběh sváření. Lze nastavit funkce: předfuk,
výlet/náběh proudu, nastavení elektronické tlumivky, dohoření/doběh proudu, dofuk, body, bodové sváření, 2T, 2T body, 2T
pulzy, 4T, 4T body, 4T pulzy.
Konstrukce svářecího stroje GAMASTAR zaručuje vysokou spolehlivost zdroje, výborné svářecí vlastnosti v široké oblasti
použití. Při použití vhodné ochranné armosféry lze svářet všechny druhy nízkolegovaných a vysocelegovaných ocelí i hliníku
a jeho slitin.

Možnost svařování hliníku:
Hliník je možno svářet metodou MAG pouze drátem AlMg5 o průměru 1,0 mm nebo 1,2 mm s hořákem délky max.3 m
vybaveným teflonovým bowdenem, značkovými proudovými špičkami určenými pro sváření hliníku. Podavač drátu je nutno
osadit kladkou s U profilem. Svářené hliníkové díly musí mít stěnu min. 2 mm.

Zatěžovatel: Měřeno při 40°C
MMA-obalovaná elektroda
60% - 170A - 26,7V
100% - 140A - 25,6V

MIG-sváření v ochranné atmosféře
60% - 170A - 22,5V
100% - 140A - 21V

Parametry
Hmotnost 41,5kg
Napájecí napětí 3x400V
Proudový rozsah MMA 10A - 200A/ MIG 30A - 200A
Rozměry D=725 x Š=487 x V=655 

Doporučené položky k nákupu:
Hořák MB 24 EVO 4m BINZEL
Inovovaná řada plynem chlazených hořáků MB EVO 24 vhodná pro zámečnické a údržbářské provozy.
Zatěžovatel 60% při 250A svařovacího proudu při použití plynu CO2, 220A při použití směsného plynu. 

4 305,00 Kč
3 558,00 Kč bez DPH

Sada vybavení pro hořák MB-24 / 240 v plastovém organizeru
Spotřební díly pro hořák typu MB-24 / MB-240 a kompatibilní v praktické uzavíratelné plastové krabičce. 

928,00 Kč
767,00 Kč bez DPH

Separační sprej BINZEL 400ml
Nejpoužívanější separační sprej na ochran svařovacích hubic.

79,00 Kč
65,29 Kč bez DPH

Sv.kabely komplet 5m 25mm2 ESAB Confort bajonety 35-50
Svařovací kabely pro svařovací invertory do 200A (pro trvalé svařování elektrodami do průměru 4.0mm). Průřez kabelů 25mm2,
délka kabelů 5m. Kabely jsou osazeny většími bajonety typ 35-50, vhodné například pro svařovací zdroje ALFA IN Pegas.

Na vý... 

2 069,00 Kč
1 710,00 Kč bez DPH

Lahev CO2 6kg / 8litrů včetně náplně
Nová láhev CO2 6kg / 8 litrů, životnost láhve 40let. Dodáváme včetně náplně 6kg. 

2 500,00 Kč
2 066,12 Kč bez DPH

Redukční ventil CO2 200bar/32litrů ProControl
Nový typ redukčního ventilu na oxid uličitý (CO2) od výrobce GCE Autogen Chotěboř. 

2 017,00 Kč
1 667,25 Kč bez DPH

Drát ESAB WELD G3Si1 pr. 0.8mm 15kg
Weld G3Si1 je nový poměděný drát z produkce společnosti ESAB určený pro svařování nelegovaných a nízko legovaných uhlík-
manganových konstrukčních ocelí metodou MAG. Weld G3Si1 má širší chemické
složení než naše prémiové dráty OK Autrod 12.51 a OK Ar... 

1 185,00 Kč
979,50 Kč bez DPH


